□ nájomné vo výške 115,50 €  ( príloha č.4, časť D.2, odstavec 1 písm.c ) 

□ prevádzkové náklady vo výške 10,60 € 

2. Výška nákladov za celú dobu trvania nájomného vzťahu predstavuje: 126,10 €. 

3. Nájomné vo výške   115,50 € slovom:   jednostopätnásť eur päťdesiat centov uhradí  nájomca na 

účet prenajímateľa, vedený v PRIMA Banka a.s., č.účtu SK76 5600 0000 0005 0440 9002, VS: 

217342023 do 31.10.2023. 

4. Prevádzkové náklady vo výške   10,60 € slovom: desať eur šesťdesiat centov uhradí  nájomca na